COMUNE DI BRANDIZZO - Prot 0004783 del 27/05/2020 Tit II Cl 14 Fasc

COMUNE DI BRANDIZZO
CITTA METROPOLITANA DI TORINO

SETTORE AFFARI GENERALI E COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE

Decreto del Sindaco
Numero 18 del 21.5,2020

Oggetto: D.Lgs. 150/2009 - Nomina componente del Nucleo di Valutazione.
IL SINDACO

Premesso che 1'entrata in vigore del D.lgs. n. 150/2009 di attuazione della legge 04/03/2009 n. 15 in materia
di ottimizzazione del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni, ha reso
indispensabile, per gli Enti Locali, di rivedere ed aggiomare le forme di controllo interno ed i modelli di
valutazione del personale nonché 'dbﬁ‘%ﬂpérformance delle strutture organizzative, assegnando all’Organismo
Indipendente di Valutazione o'mjg Iebﬁiﬁggalut,ﬂionc nuovi compiti di responsabilit3;

. o
Visto il vigente regolamento *s_'ﬁ 'ordinamento degli uffici e dei servizi che all'art. 22 comma 11 prevede
possa essere nominato, in alternativa all’Organismo Indipendente di Valutazione, il Nucleo di valutazione con le
medesime prerogative e competenze dell’Organismo Indipendente di Valutazione;

Dato atto che, essendo il 12.5.2020 scaduta la nomina del Dott. Bosio Armando, Nucleo di valutazione per il
triennio 2017-2019 attivato con decreto n, 8/2017 e che, secondo I'art. 14 bis del D.Lgs. n. 150/2009, come
modificato dal D.Lgs n. 74/2017 ed in particolare i commi 2 e 3 si & valutato, tenuto conto dell'egregio
lavoro svolto in questo triennio e del suo rilevante supporto, di rinnovare Fincarico presso la nostra
amministrazione;

. Ottenuta dal Dott. Bosio la disponibilita a proseguire il percorso gi in essere con questo Ente con Ja funzione
di Nucleo di Valutazione;

Visti il D.Lgs.18.8.2000, n. 267, lo Statuto comunale ed il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei
servizi;

Dato atto che nella individuazione delia suddetta candidatura si & tenuto conto della necessitd di assicurare
professionalitd ed adeguata esperienza, nonché continuitd nel processo di misurazione e valutazione della

performance;

Visto I'articolo14 del D.Lgs. n. 150 del 27/10/2009 e smi, nonché tutte le funzioni attualmente svolte dal
Nucleo di Valutazione o ogni altro compito ad esso assegnato dalle leggi, statuti e regolamenti;

Visti il D.Lgs,18.8.2000, n. 267, lo Statuto comunale ed il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei
servizi,
DECRETA

1. Di rinnovare la nomina al Dr. Armando BOSIO nato a Ventimiglia (IM) il 15.8.1967 _ed i_vi rgsidente,
quale componente del Nucleo di Valutazione, in forma monocratica, di questo Comune, per il triennio 2020-

2022;

2. Di stabilire che la nomina ha decorrenza ed efficacia per anni tre dalla data di comunicazione del presente
provvedimento, sottoseritto in originale per accettazione;




COMUNE DI BRANDIZZO - Prot 0004783 del 27/05/2020 Tit II Cl 14 Fasc

3. Di stabilire il compenso per I'attivita di componente del Nucleo di valutazione nell’ammontare di quanto
impegnato ed erogato in precedenza per le medesime funzioni e, precisamente, € 1.350,00 annui
onnicomprensivi di ogni imposta ed onere riflesso;

4. Di incaricare 'ufficio personale per la consegna del presente provvedimento:
» alPinteressato Dr. Armando Bosio
* alle O0.58. maggiormente rappresentative a livello di amministrazione e alle R.S.U. aziendali a titolo di
informativa
» al Segretario comunale e ai Responsabili di settore

nonché di provvedere alla pubblicazione del presente decreto, unitamente al curriculum del dott. Armando
Bosio, sul sito istituzionale dell’Ente.

IL SINDACO
{Dr. Paolo Bodoni)

DA RL
Per accettazione:

2352020

(data)




